



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2024

№ 640

г. Саранск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Республики Мордовия от 17 февраля
2022 г. № 156

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 17 февраля 2022 г. №156 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из республиканского бюджета Республики Мордовия субсидий государственным бюджетным учреждениям Республики Мордовия на иные цели, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 27 декабря 2022 г. № 848, от 15 февраля 2024 г. № 139) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» заменить словами «Государственный комитет по ветеринарии Республики Мордовия»;

2) в пункте 1 слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» заменить словами «Государственный комитет по ветеринарии Республики Мордовия»;

3) в Порядке определения объема и условий предоставления из республиканского бюджета Республики Мордовия субсидий государственным бюджетным учреждениям Республики Мордовия на иные цели, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия:

в наименовании слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» заменить словами «Государственный комитет по ветеринарии Республики Мордовия»;

в пункте 1 слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» заменить словами «Государственный комитет по ветеринарии Республики Мордовия»;

в пункте 3 слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» заменить словами «Государственный комитет по ветеринарии Республики Мордовия»;

в пункте 4 слова «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» заменить словами «Государственный комитет по ветеринарии Республики Мордовия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель Правительства
Республики Мордовия**



Д. ПОЗДНЯКОВ